
 CHAMP DE MARS TOUR EIFFELè BRÉTIGNY è SAINT-MARTIN D’ÉTAMPES/DOURDAN  NEUILLY PORTE MAILLOT è PONT DE RUNGIS

PARIS AUSTERLITZ è ERMONT EAUBONNE  PARIS AUSTERLITZ è SAINT-QUENTIN EN YVELINES

Nom du train 
ou du bus 

Gares DEBA   ELBA  DEBA   EOLE DOLE EOLE DOLE
Pont du Garigliano 1:07 2:11 3:07 4:11
Javel 1:11 2:13 3:10 4:14
CHAMP DE MARS TOUR EIFFEL 1:15 2:16 3:13 4:17
Pont de l’Alma 1:17 2:19 3:15 4:20
Invalides 0:07 0:37 1:20 2:22 3:18 4:23
Musée d’Orsay 0:09 0:39 1:22 2:24 3:21 4:25
Saint-Michel Notre Dame 0:13 0:42 1:26 2:28 3:25 4:29
PARIS AUSTERLITZ RER C 0:17 0:46 1:30 2:32 3:30 4:34
Bibliothèque François Mitterrand 0:21 0:50 1:33 2:35 3:33 4:37
Ivry sur Seine 1:36 2:38 3:36 4:40
Vitry-sur-Seine 1:39 2:41 3:39 4:43
Les Ardoines 1:42 2:44 3:42 4:46
Choisy-le-Roi 1:45 2:47 3:45 4:49
Villeneuve-le-Roi 1:49 2:51 3:49 4:52
Ablon 1:51 2:53 3:51 4:55
Athis-Mons 1:54 2:56 3:54 4:58
JUVISY 0:33 1:03 1:58 3:00 3:58 5:02
Savigny-sur-Orge 0:37 1:07 2:02 3:03 4:02 5:06
Épinay-sur-Orge 0:40 1:10 2:05 3:06 4:05 5:09
Sainte-Geneviève des Bois 0:43 1:13 2:08 3:09 4:08 5:12
Saint-Michel-sur-Orge 0:46 1:16 2:11 3:12 4:11 5:15
BRÉTIGNY 0:50 1:20 1:24 2:15 3:16 4:15 5:19
Marolles-en-Hurepoix 1:25 2:19 4:19
Bouray 1:28 2:23 4:23
Lardy 1:32 2:27 4:27
Chamarande 1:35 2:31 4:31
Étréchy 1:39 2:34 4:34
Étampes 1:44 2:40 4:39
Saint-Martin d’Étampes 1:47 2:42

La Norville Saint-Germain-Lès-Arpajon 0:54 1:28 3:20 5:23

Arpajon 0:57 1:31 3:23 5:26
Égly 1:00 1:34 3:26 5:29
Breuillet Bruyères-le-Châtel 1:03 1:37 3:29 5:32
Breuillet Village 1:06 1:41 3:32 5:35
Saint-Chéron 1:10 1:45 3:36 5:39
Sermaise 1:14 1:49 3:40 5:43
DOURDAN 1:19 1:54 3:45 5:48

Nom du train 
ou du bus 

Gares ROMI   JILL ROMI    ROMI   ROMI   ROMI   MONA   

NEUILLY PORTE MAILLOT 0:00 0:30 1:30 2:30 3:30

Avenue Foch 0:03 0:33 1:33 2:33 3:33

Avenue Henri-Martin 0:05 0:34 1:34 2:34 3:34

Boulainvilliers 0:07 0:37 1:37 2:37 3:37

Avenue de Président 
Kennedy 0:09 0:39 1:39 2:39 3:39

Champ de Mars Tour Eiffel 0:12 0:22 0:42 1:42 2:42 3:42

Pont de l’Alma 0:14 0:24 0:44 1:44 2:44 3:44

Invalides 0:17 0:27 0:47 1:47 2:47 3:47

Musée d’Orsay 0:19 0:29 0:49 1:49 2:49 3:49

Saint-Michel Notre Dame 0:23 0:33 0:52 1:52 2:52 3:52

PARIS AUSTERLITZ 0:27 0:37 0:56 1:56 2:56 3:56 5:12

Bibliothèque François 
Mitterrand 0:30 0:40 1:00 2:00 3:00 4:00 5:15

Ivry-sur-Seine 0:34 1:03 2:03 3:03 4:03 5:18

Vitry-sur-Seine 0:36 1:06 2:06 3:06 4:06 5:21

Les Ardoines 0:39 1:09 2:09 3:09 4:09 5:24

Choisy-le-Roi 0:42 0:47 1:12 2:12 3:12 4:12 5:27

Les Saules 0:45 1:15 2:15 3:15 4:15 5:30

Orly Ville 0:48 1:18 2:18 3:18 4:18 5:33

PONT DE RUNGIS
AÉROPORT D’ORLY 0:52 1:22 2:22 3:22 4:22 5:37

Nom du train 
ou du bus

Gares
SARA   VICK  SARA   SARA  

PARIS MONTPARNASSE

PARIS AUSTERLITZ 23:45 23:54 1:05 3:05

Saint-Michel Notre Dame 23:49 23:59 1:09 3:09

Musée d’Orsay 23:53 0:02 1:12 3:12

Invalides 23:56 0:05 1:15 3:15

Pont de l’Alma 23:58 0:07 1:17 3:17

Champ de Mars Tour Eiffel 0:01 0:10 1:19 3:19

Javel 0:04 0:13 1:22 3:22

Pont du Garigliano Hôpital Européen 
Georges Pompidou 0:07 0:15 1:25 3:25

Issy Val-de-Seine 0:09 0:18 1:27 3:27

Issy 0:12 0:20 1:30 3:30

Meudon-Val-Fleury 0:15 0:23 1:33 3:33

Chaville Vélizy 0:20 0:28 1:37 3:37

Virofl ay Rive Gauche 0:23 0:30 1:40 3:40

Versailles Chantiers 0:27 1:44 3:44

Saint-Cyr 0:32 1:48 3:48

SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES 0:35 1:51 3:51

Nom du train 
Gares

GOTA IORA IORA IORA IORA IORA NORA

PARIS AUSTERLITZ RER C 0:05 0:34 1:34 2:34 3:34 4:34

Saint-Michel Notre Dame 0:08 0:38 1:38 2:38 3:38 4:38

Musée d'Orsay 0:12 0:42 1:42 2:42 3:42 4:42

Invalides 0:15 0:45 1:45 2:45 3:45 4:45 05:58

Pont de l'Alma 0:17 0:47 1:47 2:47 3:47 4:47 06:00

Champ de Mars Tour Eiffel 0:19 0:50 1:50 2:50 3:50 4:50 06:02

Avenue du Président Kennedy 0:22 0:52 1:52 2:52 3:52 4:52 06:05

Boulainvilliers 0:24 0:54 1:54 2:54 3:54 4:54 06:07

Avenue Henri Martin 0:26 0:56 1:56 2:56 3:56 4:56 06:09

Avenue Foch 0:28 0:58 1:58 2:58 3:58 4:58 06:11

Neuilly Porte Maillot 0:31 1:01 2:01 3:01 4:01 5:01 06:15

Pereire Levallois 0:34 1:04 2:04 3:04 4:04 5:04 06:17

Porte de Clichy 0:37 1:07 2:07 3:07 4:07 5:07 06:21

Saint-Ouen 0:39 1:10 2:10 3:10 4:10 5:10 06:24

Les Grésillons 0:43 1:13 2:13 3:13 4:13 5:13 06:28

Gennevilliers 0:45 1:16 2:16 3:16 4:16 5:16 06:30

Épinay-sur-Seine 0:48 1:19 2:19 3:19 4:19 5:19 06:33

Saint-Gratien 0:50 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 06:36

ERMONT EAUBONNE 0:55 1:24 2:24 3:24 4:24 5:24 06:40

R
ef

 6
 -

 H
or

ai
re

s 
do

nn
és

 s
ou

s 
ré

se
rv

e 
de

s 
m

od
ifi 

ca
ti

on
s 

q
ui

 p
ou

rr
ai

en
t 

av
oi

r é
té

 a
pp

or
té

es
 a

pr
ès

 l’
éd

it
io

n 
du

 p
ré

se
nt

 d
oc

um
en

t

Rentrez tôt
le matin ou tard

dans la nuit.

ÎLE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET TRANSILIEN SNCF
VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2025.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS DE NUIT CIRCULERONT LA NUIT DU 31 DÉCEMBRE 2024 AU 1ER JANVIER 2025


